fidle liberare ac defendere di-
gneris de omnibus tribulatio-
nibus et instantibus nostris an-
gustis. ab insidijs. persecutioni-
bus. iniurijs. traditionib⁹. op-
probrijs et detractionibus om-
niu inimicorum nostroru. vi-
sibilem et invisibilem. vt eo-
rum odia. inuidia. maledicti-
ones et dolosas machinatioes
valeamus declinare. et in con-
spectu tuo: et piissime genitricis
tue. omniumq³ sanctorum tuorum.
et omnium hominum mereamur
gratia inuenire. fm tuam vo-
luntatem. et nostra necessitate
Amen.

Jesus autez transi-
ens p medium illorum ibat ✱
caspar barthasar melchior ✱
pax hic ✱ deus hic ✱ trinitas
hic ✱ maria hic ✱ In nomi-
ne patris ✱ et filij ✱ et spiritus
sancti ✱ christus vincit ✱ chri-
stus regnat ✱ christus impe-
rat ✱ christus dextera sua me
famulum suum benedicat. Amen.

Alia comendatio ad beas-
simum virginem maria.

O Domina mea scia ma-
ria: me in tua benedi-
cta fide ac singulari
custodia: et in sinu misericordie
tue hodie et quicquid et in hora ex-

itus me aniam mea et corpus
meum commendo tibi: omnem spem
meam et consolationem meam: et omnes
angustias et miseras meas.
vita et sine vitae mee committo:
vt p tua sanctissimam intercessi-
onem. et p tua merita omnia mea
dirigant et disponant opa fm
tuam voluntatem et meam necessi-
tatem. Amen.

Item alia decade pulcrior

Pes anie mee post de-
um ego maria in illa
comendatione: et in il-
lam fide qua te dilectus filius tuus
dominus noster iesus christus pre ele-
cto discipulo suo iohanni comen-
davit. comendo tibi hodie et quicquid
tuo corpus et aniam meam et
honorum meum. et horam exitus mei
et omnes actus meos. ac precor te
vt serues me a peccatis. a scan-
dalis. ab omni confusione huma-
na. ab ira tremenda. ab imun-
dis cogitationibus. ab omni mortali
peccato. a subitanea et impro-
visa morte. ab omnibus pericu-
lis anie et corporis. honoris et re-
rum mearum. nec vnquam me tale
permittas facere peccatum. quod gra-
tiam tuam amittat. da mihi de
preteritis commendationem. de presentibus
custodiam. de futuris cautelam.

da mihi in hac vita promptū
adiutorium esto mihi i tremē
do iudicio plocutrix apud fili
um tuū dñm nostrum iesum
christum. *A. mē. Antiphona.*
Sub tuū presidū confugim?
virgo dei genitrix nostras dep
rationes ne despicias in neces
sitatib; nostris. sed a periculis
cunctis libera nos sempvirgo
benedicta. *v.* In omī tribula
tione ⁊ angustia nostra. *Suc*
curre nobis beatissima virgo
maria. *Oratio.*

Protege dñe famulos
tuos subsidijs pacis:
⁊ beate marie semper
virginis patrocinijs p̄fiteres:
a cūctis hostib; redde securos
Per christum dñm nostrū.